
 
 

 
Il Responsabile del Procedimento: Antonio Zuccaro Servizio Affari Istituzionali e Legali  

 
DECRETO 
 
Oggetto: Decreto di costituzione della Commissione Elettorale Centrale per le elezioni del Rettore 
dell’Università degli Studi di Brescia per il sessennio accademico 2022/2028 
 

IL DECANO DELL'UNIVERSITÀ 
 
VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 273/2022, prot. 0151651 del 24 marzo 2022, 
ed in particolare l’art. 3 comma 3, relativo alla costituzione della Commissione Elettorale Centrale la 
cui composizione è stabilita al successivo art. 4;  
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 468/2022, prot. n. 0187134 del 27 maggio 2022, con il quale sono 
state indette le votazioni per l’elezione del Rettore dell’Università degli Studi di Brescia per il 
sessennio accademico 2022/2028; 
 
VISTA la comunicazione, prot n. 186956 del 27 maggio 2022, del Presidente del Comitato 
Partecipativo degli Studenti, sig.ra Klaudia Gavoci, di designazione di due studenti quali componenti 
effettivo e supplente della Commissione Elettorale Centrale; 
 
VISTA la comunicazione, prot. n. 187577 del 30 maggio 2022, del coordinatore del Comitato 
Partecipativo del Personale Tecnico Amministrativo, sig. Marco Agazzi, di designazione di due 
persone quali componenti effettivo e supplente della Commissione Elettorale Centrale, 
 

D E C R E T A 
 
La Commissione Elettorale Centrale per le elezioni del Rettore dell’Università degli Studi di Brescia 
per il sessennio accademico 2022/2028 è così costituita: 
 
Prof. Valerio Pescatore Prof. Ordinario – Presidente 
Prof. ssa Paola Trebeschi Prof. Associato   
Dott.ssa Isabella Maffezzoni Ricercatrice 
Ing. Regonini Manuel Rappresentante Personale Tecnico Amministrativo 
Sig. Simone Papa Rappresentante Studenti 
 
Inoltre ai sensi dell’art. 4 comma 2 del Regolamento Elettorale, sono designati per ciascun ruolo i 
seguenti componenti supplenti della Commissione Elettorale Centrale: 
 
Prof. ssa Paola Lombardi Prof. Ordinario 
Prof. Massimiliano Granieri Prof. Associato 
Dott. ssa Marianna Adamo Ricercatrice 





 
 

 
Il Responsabile del Procedimento: Antonio Zuccaro Servizio Affari Istituzionali e Legali  

 
 
Dott. Cutaia Gianluca Rappresentante Personale Tecnico Amministrativo 
Sig. Diego Bruno Vollaro Rappresentante Studenti 
 
 
Brescia, data del protocollo 
 
  
 

Il Decano 
        (Prof. Giovanni Guida) 
 
                                                                                              Documento firmato digitalmente ai 
                                                                                           sensi dell’art. 24 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 


		2022-06-20T16:55:30+0200
	IT
	Giovanni Guida




